
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

7 

4 

11 

10 

8 

15 

6 

14 

16 

12 

9 

Nom 

Pol CHAOS  RIVERO 

Iker CARCELLER CARRASQUET 

Biel FUGARDO CORTADA 

Bruno CANOVAS MARTINEZ 

Mikel MERINO IBAÑEZ 

Marc VICENTE  HERNANDEZ 

Joan ALUJA OLESTI 

Adrian ALCUB IERRE  ZAM ORAN O 

Pol MATEO APARICIO 

Jordi FUGARDO MUÑOZ 

Jan DURAN OLIVE 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Total Ts 

13:37.671 

13:40.906 

13:41.538 

13:45.028 

13:45.111 

13:45.994 

13:47.924 

13:48.049 

13:50.183 

14:28.797 

13:48.018 

Dif 

3.235 

3.867 

7.357 

7.440 

8.323 

10.253 

10.378 

12.512 

51.126 

1 Volta 

Millor Tm 

52.396 

52.553 

52.332 

52.709 

52.597 

52.336 

52.630 

52.611 

52.947 

52.676 

52.746 

Xassís 

B E S T  K AR T  D IA B L O  

K O S M IC  M E R C U R Y  

FA VICTORY 

FA VICTORY 

K A R T  R E P U B L I C  K R 2  

TO N Y  K A RT  R AC E R  

CRG KT2 2020 

FA VICTORY 

FA VICTORY 

FA VICTORY 

FA VICTORY 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

R C 2  J UN IO R  T EA M  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

M O N L A U  C O M P E T I C I à N  

ES C U D ER IA  L L E ID A  

D G MOTORSPORT  

M O N L A U  C O M P E T I C I O N  C . E .  

MDC 

R .A .C .C . G U A D A L O P E  

R C  2 J UN IO R  T EA M  

M O N L A U  C O M P E T I C I à N  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

classe 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 12 : Penalització 10s Canvi de carril abans apagar llum vermell semàfor. Art.33.5.1 
Dorsal 14 : Penalització 3s Art. 33.5.1 Procediment de sortida 
Dorsals 15  i  9 : Penalització 5s. segons art. 20.5 REK 

Marge de victòria 

3.235 

Velocitat mitja 

61,638 

Millor temps de volta 

52.332 

Millor vel. 

68,792 

Millor volta per 

11 - Biel FUGARDO CORTADA 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Junior 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 12:59:49 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

08/11/2020 13:00 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2020

 
7  i 8 de Novembre de 2020


